（様式１）

事後審査型制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

鹿児島市長  殿

                       所   在   地

                       商号又は名称

                       代表者職氏名

 下記の業務に係る入札参加資格の確認について、関係書類を添えて申請します。

記

    告示番号：告示第５６１号

    業 務 名：鴨池中学校校舎建替基本計画策定業務委託

添付書類

・業務の実績等調書（様式２）

 ・市税に滞納がないことの証明書

 ・建築士事務所登録証明書の写し（提出日から３か月以内に発行されたものに限る。）

（様式２）

業務の実績等調書

【建築士法（昭和２５年法律第２０２号）第２３条の規定に基づく一級建築士事務所の登録】

 一級建築士事務所（    ）知事登録第     号

【業務実績】

発注者名 業務名
業務対象施設の

所在地
業務の概要 契約期間

自    年

月

至    年

月

自    年

月

至    年

月

自    年

月

至    年

月

自    年

月

至    年

月

（注）業務が完了していない契約は、実績として認められません。

（備考）・国及び地方公共団体からの受注実績がある場合は、優先的に記入してください。

・各実績として、実績を証明する契約書又は仕様書等の写しを添付してください。